
HALTER FILLIES 1 TO 1 ½ YEARS

HALTER FILLIES 1 ½ TO 2 YEARS

HALTER FILLIES 2 TO 2 ½  YEARS G 1

HALTER FILLIES 2 TO 2 ½  YEARS G 2

HALTER FILLIES 2 ½ TO 3 YEARS

CHAMPION JUNIOR MARE

BOZAL MARES 3 TO 4 YEARS G1

BOZAL MARES 3 TO 4 YEARS G2

POTRANCAS AL CABESTRO DE 1 A 1 ½ AÑOS

POTRANCAS AL CABESTRO DE 1 ½ A 2 AÑOS

POTRANCAS AL CABESTRO DE 2 A 2 ½ AÑOS G 1

POTRANCAS AL CABESTRO DE 2 A 2 ½ AÑOS G 2

POTRANCAS AL CABESTRO DE 2 ½ A 3 AÑOS

MEJOR POTRANCA PRESENTADA AL CABESTRO

POTRANCAS DE BOZAL DE 3 A 4 AÑOS G1

POTRANCAS DE BOZAL DE 3 A 4 AÑOS G2

1 JZ Grandiosa Jaime Uranga
2 JOR Divina José Antonio Onrubia
3 LL Bambina Alejandro Llosa
4 AZF Objetiva Abraham Zavala
5 MSCRL María Luz C. La Maestranza SCRL
6 GCD Revoltosa Luciano Boggio

1 AV La Doña C. Aníbal Vásquez M.
2 MOH Ganada Olaf Hein.
3 AECH Guadalajara Aníbal Chávez
4 AZ Baronesa Alberto De Azambuja
5 CLM Encantada C. La Merced S. A. 
6 JM Toña Juan Manuel Rizo Patrón

1 LV Doña Flor Luis Vásquez
2 MSCRL Vestal C. La Maestranza SCRL
3 MMG Pompeya Milagros Moreno
4 JRM Redentora Abraham Zavala
5 JZ Penélope Jaime Uranga
6 ERPB Alteza Enrique Rizo Patrón

1 JRM Maravilla Abraham Zavala
2 JOR Pureza José Antonio Onrubia
3 MVF Duquesa Manuel Villarán
4 AZ Realeza Alberto De Azambuja
5 AZ Sensación Alberto De Azambuja
6 AZ Realidad Alberto De Azambuja

1 AZ Jerarquía Alberto De Azambuja
2 ERB Néctar Ernesto Roca
3 GCD Reliquia Luciano Boggio
4 JVDZ Sullanera Jorge Villacorta
5 ERB Almendrada Ernesto Roca
6 JTA Princesa Juan Tudela

1 LV Doña Flor Luis Vásquez

1 MSCRL Lúcuma C. La Maestranza SCR
2 FBB Frenesí Fernando Bustamante
3 AHT Gañuflera Antonio Hudtwalcker
4 AZ Evidencia Alberto De Azambuja
5 JFRN Brillantina C. Alto Prado
6 MMG Alhambra Milagros Moreno

1 ERPB Altiva Enrique Rizo Patrón
2 TDK Gardenia Thomas Duncan
3 PK Redonda Pedro Koechlin
4 JZ Hiena Jaime Uranga
5 AZ Milenaria Alberto De Azambuja
6 CCY Bohemia Abraham Zavala

1 GCD Rabieta Luciano Boggio
2 FBB Silenciosa Fernando Bustamante
3 CCC Tinguiña C. Cuarto Creciente
4 JD Azúcar Jorge Dyer
5 MSCRL Doña Josefina C. La Maestranza SCRL
6 PK Luna Pedro Koechlin

1 JZ Yerba Buena Jaime Uranga
2 JZ Amatista Michael Mewhinney
3 AZ Acuarela Carlos Villacorta
4 AZ Azurita Alberto De Azambuja
5 EECH Mi Señorita Carlos Zavala
6 LBL Aroma Luciano Boggio

1 CCC Britania C. Cuarto Creciente
2 FBB Suprema Fernando Bustamante
3 CCY Sierpes Ileana Jeri
4 MOH Majestad Olaf Hein
5 ERPB Retama Enrique Rizo Patrón
6 JOR Tronadora Juan Francisco Helguero

1 AEV Castellana Alfredo Elías
2 AHT Cañera Antonio Hudtwalcker
3 AV Aroma C. Aníbal Vásquez
4 PK Corazón Pedro Koechlin
5 LBL Fragancia Luciano Boggio
6 AV Poética Alberto De Azambuja 

1 MEAA Austria Manuel Acuña
2 JRM Recompensa Alejandro Llosa
3 AEV Astria José Luis Gagliardi
4 JOR Isabelita José Antonio Onrubia
5 JRM Patrona Julián Carrión
6 CN Quebranta C. Peruanas Backus S. A. A.

1 AZ Andrómeda Alberto De Azambuja
2 JD Alfa Regina Dyer
3 ERB Hechizera C. Tambo Real
4 AZ Anfítitre Alberto De Azambuja
5 GCLP Marisol Giorgio Crolle
6 MSCRL Cereza C. La Maestranza SCRL

1 AHT Señera Antonio Hudtwalcker
2 JRM Pupila Abraham Zavala
3 CCC Chirana C. Cuarto Creciente
4 CN Minerva C. Peruanas Backus S. A. A.
5 GCLP Recuperada Giorgio Crolle
6 JRM Garúa Carlos Zavala

1 FBB Abadía Fernando Bustamante
2 LV Jerezana Luis Vásquez
3 JR Reserva Luciano Boggio
4 AEV Relumbre Raimundo Morales
5 MSCRL María Sueños C. La Maestranza SCRL
6 JTA Azucena Juan Tudela

1 LV Jerezana Luis Vásquez
2 AV Aroma C. Aníbal Vásquez M.
3 JR Reserva Luciano Boggio
4 JOR Tronadora Juan Francisco Helguero
5 BSP Promesa Blanca Salcedo
6 Adinerada Cayaltí Martha llanos

1 PK Diana (M) Pedro Koechlin
PK Diana (M) Pedro Koechlin
PK Diana (M) Pedro Koechlin

1 ERPB Retama Enrique Rizo Patrón

1 MSCRL Cereza (M) C. La Maestranza SCRL
MSCRL Lúcuma C. La Maestranza SCRL

1 GCD Rabieta Luciano Boggio
LBL Aroma Luciano Boggio
JR Reserva Luciano Boggio

2 GCLP Castiza Giorgio Crolle
GCLP Marisol Giorgio Crolle
GCLP Recuperada Giorgio Crolle

1 MMG Albero Milagros Moreno
2 JVDZ Noble Sol Jorge Villacorta
3 JEB Centauro Jorge Elías
4 ERPB Retador Enrique Rizo Patrón
5 CVD Regidor Carlos Villacorta
6 JLGW Cartago José Luis Gagliardi

MARES IN BIT  4 TO 5 YEARS G1

MARES IN BIT  4 TO 5 YEARS G2

MARES IN BIT  5 TO 6 YEARS 

MARES IN BIT  6 TO 7 YEARS 

MARES IN BIT  7 TO 9 YEARS G 1

MARES IN BIT  7 TO 9 YEARS G 2

MARES IN BIT  9 TO 12 YEARS 

MARES IN BIT 12 YEARS AND OVER

PISOS FOR MARES / 

PROGENIE DE MADRE

MERITO ZOOTECNICO MARES / 

MADRE E HIJA

CONJUNTO MARES / 

HALTER COLTS 1 TO 2 YEARS

YEGUAS DE FRENO Y ESPUELAS DE 4 A 5 AÑOS G1

YEGUAS DE FRENO Y ESPUELAS DE 4 A 5 AÑOS G2

YEGUAS DE FRENO Y ESPUELAS DE 5 A 6 AÑOS 

YEGUAS DE FRENO Y ESPUELAS DE 6 A 7 AÑOS 

YEGUAS DE FRENO Y ESPUELAS DE 7 A 9 AÑOS G 1

YEGUAS DE FRENO Y ESPUELAS DE 7 A 9 AÑOS G 2

YEGUAS DE FRENO Y ESPUELAS DE 9 A 12 AÑOS 

YEGUAS DE FRENO Y ESPUELAS DE MAS DE 12 AÑOS

PISOS PARA YEGUAS

YEGUAS

YEGUAS

POTRILLOS AL CABESTRO DE 1 A 2 AÑOS

 

HALTER COLTS 2 TO 3 YEARS

CHAMPION JUNIOR STALLION

BOZAL STALLIONS 3 TO 4 YEARS

STALLIONS IN BIT  4 TO 6 YEARS G 1

STALLIONS IN BIT  4 TO 6 YEARS G 2

STALLIONS IN BIT  6 TO 8 YEARS

STALLIONS IN BIT  8 YEARS AND OVER

PISOS FOR STALLIONS / 

PROGENIE DE PADRE

CONJUNTO STALLIONS / 

MERITO ZOOTECNICO STALLION / 

BOZAL GELDINGS 3 TO 4 YEARS 

GELDINGS IN BIT  4 TO 6 YEARS G1

GELDINGS IN BIT  4 TO 6 YEARS G2

GELDINGS IN BIT  6 TO 8 YEARS

GELDINGS IN BIT  8 YEARS AND OVER

PISOS FOR GELDINGS / 

CONJUNTO GELDINGS / 

CHAMPION OF THE YEAR GELDING

RESERVE CHAMPION OF THE YEAR GELDING

CHAMPION OF THE YEAR MARE

RESERVE CHAMPION OF THE YEAR MARE

CHAMPION OF THE YEAR STALLION

RESERVE CHAMPION OF THE YEAR STALLION

CHAMPION OF CHAMPIONS  GELDING

CHAMPION OF CHAMPIONS  MARE

CHAMPION OF CHAMPIONS STALLION

PREMIO AFICION

POTRILLOS AL CABESTRO DE 2 A 3 AÑOS

MEJOR POTRILLO PRESENTADO AL CABESTRO

POTRILLOS DE BOZAL DE 3 A 4 AÑOS

POTROS DE FRENO Y ESPUELAS DE 4 A 6 AÑOS G 1

POTROS DE FRENO Y ESPUELAS DE 4 A 6 AÑOS G 2

POTROS DE FRENO Y ESPUELAS DE 6 A 8 AÑOS

POTROS DE FRENO Y ESPUELAS DE MAS DE 8 AÑOS

PISOS PARA POTROS

POTROS

MACHO

CAPONES DE BOZAL DE 3 A 4 AÑOS  

CAPONES DE FRENO Y ESPUELAS DE 4 A 6 AÑOS G1

CAPONES DE FRENO Y ESPUELAS DE 4 A 6 AÑOS G2

CAPONES DE FRENO Y ESPUELAS DE 6 A 8 AÑOS

CAPONES DE FRENO Y ESPUELAS DE MAS DE 8 AÑOS

CAPONES

CAPONES

CAMPEON DEL AÑO CAPON

RESERVA DE CAMPEON DEL AÑO CAPON

CAMPEONA  DEL AÑO HEMBRA

RESERVA DE CAMPEONA DEL AÑO HEMBRA

CAMPEON DEL AÑO MACHO

RESERVA DE CAMPEON DEL AÑO MACHO

CAMPEON DE CAMPEONES CAPON

CAMPEONA  DE CAMPEONAS HEMBRA

CAMPEON DE CAMPEONES MACHO

1 AEV Nuevo Rey Alfredo Elías
2 JLGW Bello Sol José Luis Gagliardi
3 GAR Delirio Alberto De Azambuja
4 AZF Rotundo Abraham Zavala
5 RPC Porteño Rafael Puga
6 AZ Brigadier Alberto De Azambuja

1 AEV Nuevo Rey Alfredo Elías

1 ERPB Jerarca Enrique Rizo Patrón
2 JOR Candidato José Antonio Onrubia
3 ERM Embrujo de Cachiche Fernando Suarez
4 JHL Santo de Oro Jaime Heredia
5 RPC Mágico Rafael Puga
6 MVF Gladiador Manuel Villarán

1 LV Jerezano Luis Vásquez
2 CCC Chamán C. Cuarto Creciente
3 MEAA Apogeo Manuel Acuña
4 MEAA Apreciado Manuel Acuña
5 JOR Greco José Antonio Onrubia
6 PK Tsarevich Pedro Koechlin

1 JRM Apocalipsis Alberto De Azambuja
2 SVP Oro Fino Santos Valdiviezo
3 MOH Pegaso Olaf Hein
4 FTB El Pinturas N. A. Montalván SAC
5 ERPB Monarca Enrique Rizo Patrón
6 LV Mandamás Jorge Villacorta

1 CMV Rehén Cecilia Mannucci
2 AV Real de Paiján C. Aníbal Vásquez M.
3 MSP Soleado Manuel Sánchez
4 AHT El Alburejo Antonio Hudtwalcker
5 ERB Rey Sol Ernesto Roca
6 JD Pretendido Jorge Dyer

1 ERM Libertador José Miguel Rivas
2 HNS El Campeador H. Santa Rosa
3 FPC Gamo Raymundo Morales
4 FTB Camarón de la Isla Constantino Heredia
5 CN Pretoriano C. Peruanas Backus SAA
6 AZCH Leo Ackermann Zambrano

1 LV Jerezano Jorge Villacorta
2 MSP Soleado Manuel Sánchez
3 AV Real de Paiján C. Aníbal Vásquez M.
4 MOH Pegaso Olaf Hein
5 SVP Oro Fino Santos Valdivieso
6 FTB El Pinturas N. A. Montalván SAC

1 PK Espartaco (Sire) Pedro Koechlin
PK Redonda Pedro Koechlin
PK Corazón Pedro Koechlin
PK El Niño Pedro Koechlin
PK Honorable Pedro Koechlin

1 PK Tsarevich Pedro Koechlin
PK El Niño Pedro Koechlin
PK Honorable Pedro Koechlin

1 FTB El Pinturas N. A. Montalván SAC

1 JLR Justiciero Jorge Villacorta
2 ASR Capuccino Alberto Salaverry
3 CCC Torero C. Cuarto Creciente
4 JVDZ Solariego Jorge Villacorta
5 PZ Futuro Pedro Zambrano
6 MSCRL Amancaes Carlos Muñoz

1 CCC Quiteño C. Cuarto Creciente
2 JLGW Mistral José Luis Gagliardi
3 FC Vengador Alfonso Simpson
4 GR Ilusión C. Cuarto Creciente
5 PZ Amiguero Pedro Zambrano
6 RPC Calesero Rafael Puga

1 AyMA Centinela Atonio Amico
2 AZ Agresor Jorge Villacorta
3 MOH Pandillero Susan Torres
4 PK Reluciente Constantino Heredia
5 AHT Bernabé Antonio Hudtwalcker
6 JOR Sueño de Colán Carlos Muñoz

1 MOH Pícaro Olaf Hein
2 JLK Mensajero Juan Luis Krüger
3 JyEP Príncipe Julio Peschiera
4 NVF Sendero Nazario Villafuerte
5 AV Astro E. Agraria Chiquitoy SA
6 JLK Trocatinta Carlos Cornejo

1 JZM Relicario Jorge Villacorta
2 ACR Regalo H. Santa Rosa
3 GR Trovador Fernando Puga
4 SVP Gallego Santos Valdiviezo
5 GLR Gracejo Javier La Rosa
6 JLK Altivo Juan Luis Krüger

1 NVF Sendero Nazario Villafuerte
2 GR Trovador Fernando Puga
3 ACR Regalo H. Santa Rosa
4 GCLP Gitano Giorgio Crolle
5 FRM Gitano Fausto Rabanal
6 PZ Amiguero Pedro Zambrano

1 AV Astro E. Agraria Chiquitoy SA
AV Silvestre E. Agraria Chiquitoy SA
AV Pincel E. Agraria Chiquitoy SA

1 MOH Pícaro Olaf Hein

1 AyMA Centinela Antonio Amico

1 JZ Yerba Buena Jaime Uranga

1 AHT Señera Antonio Hudtwalcker

1 CMV Rehén Cecilia Mannucci

1 JRM Apocalipsis Alberto De Azambuja

1 CFF Puro Constantino Heredia

1 JZ Yerba Buena Jaime Uranga

1 CMV Rehén Cecilia Mannucci

1 CCC Britania C. Cuarto Creciente
CCC Chamán C. Cuarto Creciente
CCC Quiteño C. Cuarto Creciente
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Made in Peru Magazine 2004

LIX Peruvian National Show
LIX Concurso Nacional Peruano

April /    17 - 25, 2004Abril Judge / : Juez Mr. Eduardo Risso


